CPL TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1006001/2021ms.

P
FLS.
RUB

ESTADO DO MAIMNHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CATV 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N ' 016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1006001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 016/2021

OBJETO; seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura, eventual e

parcelada aquisição de material permanente, para atender as necessidades da Administração

Municipal do Município de Trizidela do Vale/MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do Vale - MA,

no uso de suas atribuições legais, nos tennos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n‘* 8.666/93 e

alterações e inciso XXII do art. T’ da Lei Federal n" 10.520/2002 c demais disposições que

regulam a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo Administrativo n" 1006001/2021,

Pregão Presencial n" 016/2021.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA 01: M L XIMENES CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob n"

23.960.141/0001-51, sediada na Rua Nova, N" 395, Centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do

Vale/MA representada por seu administrador Sr. Marcilio Lira Ximenes, portador da Cédula
de Identidade N" 503006963 SESP/MA e CPF: 813.006.623-87.

1 ° Colocada nos itens: 1,2, 3, 4, 5, 6, 76, 77, 78, 79, 85 e 86.

Valor total homologado da empresa M L XIMENES CONSULTORIA, inscrita no CNPJ
sob n“ 23.960.141/0001-51 c de RS 1.056.145,00 (um milhão e cinquenta e seis mil cento e

quarenta e cinco reais).

Empresa 2: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI -ME, inscrito no CNPJ sob n"

04.966.853/0001-33, estabelecida na Rua Coronel Pedra Bogea, 246, centro, CEP 65.715-000,

Lago da Pcdra-MA, representada neste ato pela Sra. Rayanne Karolyne do Nascimento

Sousa, portadora da Carteira de identidade 04232881201  1 SSP/MA e CPF N'’ 047.145.213-

06.

1° Colocada nos itens: 13, 15, 16, 19, 20, 22, 32, 33, 34, 36, 39, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 53,

54, 55, 59, 63, 66, 67, 74, 75, 80 c 87.

KruJereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhão
CEI’: 65.727-000- Site: www.lrizicicladovalc-ma.üov.br

CPL TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1006001/2021
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001 -22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Valor total homologado da empresa IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI -ME,
inscrito no CNPJ sob n” 04.966.853/0001-33 é de R$ 859.142,00 (oitocentos e cinquenta e

nove mil cento e quarenta e dois reais).

EMPRESA 03: S R F SANTOS-ME, inscrito no CNPJ: 19.681.524/0001-13, estabelecida na

Av. São Marcos, N° 22, Quadra 03, Lote Jardim Tropical, Bairro Araçagi, CEP 65.138-000,

Raposa - MA, representada neste ato pelo Sr. Francisco Coelho Marques, portador da
Carteira de identidade n° 473934495-7 SSP/MA e CPF n° 811,658.467-72.

1° Colocada nos itens: 21, 40, 58, 60 e 88.

Valor total homologado da empresa S R F SANTOS-ME, inscrito no CNPJ:

19.681.524/0001-13 é de R$ 128.585,00 (cento e vinte e oito mil quinhentos e oitenta e cinco

reais).

EMPRESA 04: MAY MOVEIS EIRELI, inscrito no CNPJ; 21.066.986/0001-72,

estabelecida na Rua Castelo do Piauí, N° 2291, Bairro Itaperu, CEP 64.007-850, Teresina -

PI, representada neste ato pela Sra. Maylane Maria Costa Oliveira, portadora da Carteira de
identidade n" 3.755.722 SSP/Pl c CPF n" 065.389.813-48.

1° Colocada nos itens: 7, 8, 9, 10, 1 1, 12, 14, 17, 18, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 35,

37, 38, 42, 44, 48, 51,52, 56, 57, 61,62, 64, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 81,82, 83 e 84.

Valor total homologado da empresa MAY MOVEIS EIRELI, inscrito no CNPJ:

21.066.986/0001-72 é de R$ 1.416.691,00 (um milhão quatrocentos e dezesseis mil seiscentos

e noventa c um reais).

Valor total homologado das empresas MAY MOVEIS EIRELI, inscrito no CNPJ sob n°

21.066.986/0001-72, S R F SANTOS-ME, inscrito no CNPJ: 19.681.524/0001-13,

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI -ME, inscrito no CNPJ sob n*’

04.966.853/0001-33 e M L XIMENES CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob n^*

23.960.141/0001-51, é de R$ 3.460.563,00 (três milhões quatrocentos e sessenta mil

quinhentos c sessenta e três reais).

Trizidela do Vai A, 05 de novembro de 2021.

noque"dc Sâ^arreto Filho
no Municiparde Administração
CPFn° 651.763.403-72

Portaria n*’ 02/2021-GP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: vAvw.trízidcladovalc.ma.gov.br